

07.09.2018

Hämeen ELY-keskuksen ympäristöpolitiikka

Toimintaympäristömme



Kuvaaja: Eija Isomäki

Hämeen ELY-keskus on valtion aluehallinnon viranomainen. Palvelumme ja tehtävämme ovat lakisääteisiä. Noudatamme myös julkisia organisaatioita koskevia muita määräyksiä ja ohjeita.

Osa tehtävistämme, kuten ympäristövalvonta, vesitalous, vesien- ja merenhoito sekä luonnonsuojelu ja ympäristötietoisuuden edistäminen, tähtäävät suoraan tai välillisesti ympäristön tilan parantamiseen tai pilaantumisen ehkäisemiseen. Myös maatalouden valvonnoissa ympäristönäkökohdat ovat esillä. Lisäksi ELY-keskuksen tekemissä rahoituspäätöksissä otetaan huomioon ympäristönäkökohtia.

Omilla toimintatavoillamme, kuten virka- ja työmatkat, jätelajittelu ja tulostus, on suhteellisen vähän ympäristövaikutuksia esimerkiksi moniin teollisuudenaloihin verrattuna. Toisaalta melko suuret toimitilat ja henkilöstön suuri määrä lisäävät ympäristövaikutuksia. Hämeen ELY-keskus haluaa olla esimerkkinä vastuullisesti ja kestävästi kehityksen mukaisesti toimivasta asiantuntijaorganisaatiosta.

Ympäristösitoumuksemme ja -tavoitteemme

Sitoudumme ilmastonmuutoksen lieventämiseen ja siihen sopeutumiseen, ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseen, resurssien kestäväan käyttöön, biodiversiteetin ja ekosysteemien suojeluun sekä kestäväan kaupunkien ja maaseudun kehittämiseen Päijät- ja Kanta-Hämeessä.

Vähennämme toimintatapojemme aiheuttamia suoria ja välillisiä haitallisia ympäristövaikutuksia, lisäämme myönteisiä ympäristövaikutuksia ja toimimme entistä esimerkillisemmin. Huomioimme ympäristönäkökohdat entistä paremmin omissa toimintatavoissamme. Toteutamme tätä ympäristöohjelmamme ja siihen liittyvien toimenpiteiden sekä Hämeen ympäristöstrategian ja viestinnän avulla. Sitoudumme ympäristön tilan jatkuvaan parantamiseen ja seuraamme ympäristötavoitteidemme toteutumista. Ympäristötietoa lisäämme muun muassa sosiaalisessa mediassa sekä toimimalla ympäristökasvatusverkostossa.

Kestävän kehityksen yhteiskuntasitoumusta ja sen myötä myös YK:n kestäväan kehityksen Agenda2030-toimintaohjelmaa toteutamme omalla lupauksellamme Sitoumus 2050 -sivustolla. Sitoumuksemme tavoitteena on muiden Päijät- ja Kanta-Hämeen toimijoiden kannustaminen tekemään omia kestäväan kehityksen sitoumuksiaan.



Kuvaaja: Jaakko Koivisto